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
Урса 16,8 кв.м -950 руб.
Пароизоляция 730 руб./70 кв. м

УТЕПЛИТЕЛЬ:
Роквул 6 кв. м - 470 руб./упак.
Изобокс 6 кв. м - 420 руб./упак. 
Урса 16,8 кв.м -950 руб.
Пароизоляция 730 руб./70 кв. м

УТЕПЛИТЕЛЬ: Плинтус, уголок,
линокром
и многое другое

Плинтус, уголок,
линокром
и многое другое

Формула безопасности

ТД «АЛЕКС», 2 эт. ул. Свободы, 59
8 (48535) 6-24-34

CAME
АВТОМАТИКА ДЛЯ ВОРОТ

· Гаражно-секционные ворота
· Автоматические ворота
· Домофоны
· Видеонаблюдение
· Монтаж
· Обслуживание

Строительство и Ремонт:
-квартир, офисов
-производственных
-помещений
-сантехник
-электрик
-печи
-грузчик
-мастер на час
- грузоперевозки

-квартир, офисов
-производственных

помещений
-домов,

-магазинов
-генеральная

уборка любой
сложности

8 (961) 024-91-51, 8 (910) 828-48-02
8 (920) 130-50-44

ООО "Профи строй"

с 12.02 до 7.03

15%
скидка

ВРЕМЯ АКЦИИ
Уборка:
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ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ

СИСТЕМЫ

ул. Ростовская, 41, 
6-22-30, 8 (920) 657-01-95

2  этаж222222

МАЛОЭТАЖНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

8 (910) 971-21-43

КРЕПМАРКЕТ
крепкая марка

Н     ВИНКА
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ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДХОД

Ð
å
êëàì

à (3
)

пер. Красный, 7
т. 9-44-93, 8 (962) 202-84-31

ул. Кооперативная, 49
т. 94-5-14, 8 (962) 202-85-13

АНКОР-инструментАНКОР-инструмент ул. Кардовского, 45
т. 98-2-97, 8 (962) 202-84-32

Р
е

кл
а

м
а

 (
3

)

МЕДИЦИНСКИЕ АНАЛИЗЫ

ГИНЕКОЛОГ      ЭНДОКРИНОЛОГ 
КАРДИОЛОГ      ЭКГ
ТЕРАПЕВТ     УЗИ              

Р
е

кл
а

м
а

 (
2

)

Ðåêëàìà (3)
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СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
СКЛАДСКОЕ ПОМЕЩЕНИЕ
Ярославское шоссе, г. Переславль-Залесский, пл. Менделеева,  д. 2

Складское помещение общей площадью 5966,2 кв. м.

Высота потолков 6 метров. Склад оборудован погрузочно-разгрузочной

эстакадой. Также для подъема грузов установлен

грузовой лифт грузоподъемностью 3200 кг, скорость подъема 0,5 м/с.

Стоимость одного квадратного метра в месяц 120 рублей (без НДС).

Контактное лицо - Александр, телефон - 8-926-249-06-07
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е
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а

м
а

 (3
)

Р
е
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а
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а

 (
3

)

invest-pz@mail.ruinvest-pz@mail.ru

Р
е
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а

м
а

 (
5

)
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гарантия и качество
Реклама (6)

С
в-во о допуске

№
 С

РО
С

Р-С
-4646.1-31052012

БУРЕНИЕ СКВ�ЖИН 
Н� ВОДУ
8-915-766-46-70  8-906-563-22-36

КРУГЛЫЙГОД!

Реклама (1*)

САУНА
ГОСТИНИЦА 

на берегу р. Трубеж пер.Кривоколенный, 1-ана берегу р. Тру

с 8 до 24 часов
ежедневно

3-41-47, 8-903-692-14-14

Ð
å
êëàì

à (3
)

ТРК “Петровский” объявляет
дополнительный набор на вакансии:

Реклама (1)

Ðåêëàìà (3)

Обеды. Банкеты. Юбилеи.
Свадьбы. Дни рождения

Молодоженам в подарок - номер в гостиницеМолодоженам в подарок - номер в гостинице

Всегда к вашим услугам:
бассейн, сауна, боулинг,

 спортзал, бильярд

Всегда к вашим услугам:
бассейн, сауна, боулинг,

 спортзал, бильярд

Р
е

кл
а

м
а

 (1
)



ЛАМИНИРОВАНИЕ КСЕРОКОПИРОВАНИЕ
ФОТО НА ДОКУМЕНТЫ за 10 мин.

ПЕЧАТЬ ФОТОГРАФИИ любого формата
ОПЕРАТИВНАЯ ЦИФРОВАЯ ПОЛИГРАФИЯ

ФОТО-ВИДЕО ТОВАРЫ, ПОДАРКИ, СУВЕНИРЫ

ФОТО НА ПАМЯТНИКИ
9.00 - 19.00 ул. Строителей 31, e-mail: fnevsky@yandex.ru

ФОТО-ВИДЕО студия
АНИЕ
н.....

РЫ

ия

- любой дизайн, визитки, буклеты, календари
- наклейки, виньетки, флаеры
- восстановительные работы, художественное фото
- оцифровка, монтаж и копирование
- БАГЕТ разных размеров в наличии и на заказ

15
12 ôåâðàëÿ 2014 ã.

Реклама (2*)

Реклама (3)

Р
е

кл
а

м
а

 (1
)

НОВАЯ КОЛЛЕКЦИЯ ОПРАВ
ОЧКИ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

КОНТАКТНЫЕ ЛИНЗЫ 

ПОДБОР ОЧКОВ И ПРОВЕРКА
ЗРЕНИЯ БЕСПЛАТНО

ОПРАВЫ, АКСЕССУАРЫ

РЕМОНТ ОЧКОВОЙ ОПТИКИ
НА СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ ОЧКИ СКИДКА ДО 50%

Лицензия: серия ЛО №0000066  № ЛО-76-02-000340 от 05.03.2012 (действие бессрочно)
Выдана Департаментом здравоохранения и фармации Ярославской области
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

Â êàôå-áàð òðåáóþòñÿ:Â êàôå-áàð òðåáóþòñÿ:Â êàôå-áàð òðåáóþòñÿ:Â êàôå-áàð òðåáóþòñÿ:Â êàôå-áàð òðåáóþòñÿ:
БАРМЕН, ОФИЦИАНТ,  ДИ-ДЖЕЙ, ПОМОЩНИК ПОВАРАБАРМЕН, ОФИЦИАНТ,  ДИ-ДЖЕЙ, ПОМОЩНИК ПОВАРАБАРМЕН, ОФИЦИАНТ,  ДИ-ДЖЕЙ, ПОМОЩНИК ПОВАРАБАРМЕН, ОФИЦИАНТ,  ДИ-ДЖЕЙ, ПОМОЩНИК ПОВАРАБАРМЕН, ОФИЦИАНТ,  ДИ-ДЖЕЙ, ПОМОЩНИК ПОВАРА

8-903-820-17-158-903-820-17-158-903-820-17-158-903-820-17-158-903-820-17-15

РАБОТАРАБОТАРАБОТАРАБОТАРАБОТА
Â  Ê À Ô Å  Ò Ð Å Á Ó Å Ò Ñ ßÂ  Ê À Ô Å  Ò Ð Å Á Ó Å Ò Ñ ßÂ  Ê À Ô Å  Ò Ð Å Á Ó Å Ò Ñ ßÂ  Ê À Ô Å  Ò Ð Å Á Ó Å Ò Ñ ßÂ  Ê À Ô Å  Ò Ð Å Á Ó Å Ò Ñ ß

ÎÔÈÖÈÀÍÒÎÔÈÖÈÀÍÒÎÔÈÖÈÀÍÒÎÔÈÖÈÀÍÒÎÔÈÖÈÀÍÒ
Ñòàæ íå ìåíåå 3-õ ëåò,Ñòàæ íå ìåíåå 3-õ ëåò,Ñòàæ íå ìåíåå 3-õ ëåò,Ñòàæ íå ìåíåå 3-õ ëåò,Ñòàæ íå ìåíåå 3-õ ëåò,

ã/ð 3/3, ñîöïàêåò.ã/ð 3/3, ñîöïàêåò.ã/ð 3/3, ñîöïàêåò.ã/ð 3/3, ñîöïàêåò.ã/ð 3/3, ñîöïàêåò.
8-905-131-79-99

(ñ 10.00 äî 15.00,(ñ 10.00 äî 15.00,(ñ 10.00 äî 15.00,(ñ 10.00 äî 15.00,(ñ 10.00 äî 15.00,
êðîìå âîñêðåñåíüÿ,êðîìå âîñêðåñåíüÿ,êðîìå âîñêðåñåíüÿ,êðîìå âîñêðåñåíüÿ,êðîìå âîñêðåñåíüÿ,

ïîíåäåëüíèêà)ïîíåäåëüíèêà)ïîíåäåëüíèêà)ïîíåäåëüíèêà)ïîíåäåëüíèêà)

В фирму по производсту
окон ПВХ требуются:

МОНТАЖНИКИ
 ЗАМЕРЩИКИ ОКОН

КЛАДОВЩИК

ПЕКАРНЕ
ТРЕБУЕТСЯ
ÏÅÊÀÐÜ

Можно без о/р
Проводим обучение

Режим ночной, г/р 2/2
З/п от 20 тыс. руб.

Соцпакет
8-903-796-25-16, Àðòóð

8-980-651-44-34

( 6 )

В ООО «РЭТУАЛЬ»
ТРЕБУЕТСЯ
СЕКРЕТАРЬ
Ç/ï 50 òûñ. ðóá.Ç/ï 50 òûñ. ðóá.Ç/ï 50 òûñ. ðóá.Ç/ï 50 òûñ. ðóá.Ç/ï 50 òûñ. ðóá.

Ðåçþìå ïî àäðåñó:Ðåçþìå ïî àäðåñó:Ðåçþìå ïî àäðåñó:Ðåçþìå ïî àäðåñó:Ðåçþìå ïî àäðåñó:
d.pavlenko1975@yandex.rud.pavlenko1975@yandex.rud.pavlenko1975@yandex.rud.pavlenko1975@yandex.rud.pavlenko1975@yandex.ru

В салон штор
СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ

ЗАКРОЙЩИК

В салон штор
СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ

ЗАКРОЙЩИК
с опытом работы

8�903�820�95�09
(2)

Ðåçþìå íà ýë. ïî÷òó: oknaleon75@mail.ruÐåçþìå íà ýë. ïî÷òó: oknaleon75@mail.ruÐåçþìå íà ýë. ïî÷òó: oknaleon75@mail.ruÐåçþìå íà ýë. ïî÷òó: oknaleon75@mail.ruÐåçþìå íà ýë. ïî÷òó: oknaleon75@mail.ru

8�903�821�05�55, 6�20�30

Ñ âûãîäíûìè óñëîâèÿìè äëÿ ìàñòåðîâ

íà 1 ýòàæå «Íàâèãàòîðà» òðåáóþòñÿ:

(2)

Ðåçþìå íà ýë. ïî÷òó: oknaleon75@mail.ruÐåçþìå íà ýë. ïî÷òó: oknaleon75@mail.ruÐåçþìå íà ýë. ïî÷òó: oknaleon75@mail.ruÐåçþìå íà ýë. ïî÷òó: oknaleon75@mail.ruÐåçþìå íà ýë. ïî÷òó: oknaleon75@mail.ru

8-903-821-05-55, 6-20-30

(2)

(2)

В НОВЫЙ САЛОН КРАСОТЫ

ПАРИКМАХЕРЫ, МАСТЕРА ПО МАНИКЮРУ

    И ПЕДИКЮРУ С ОПЫТОМ РАБОТЫ



Тел.: 6�00�99, 8�915�966�12�39.       (4�2)

289к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.

дома по ул. Октябрьской, общ. пл.

33 кв. м, сделан хор. ремонт, от соб�

ственника.

Тел.: 8�915�961�03�07,

8�903�829�43�26.                         (2�2)

 (292к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.

дома по ул. Разведчика Петрова, общ. пл.

35,1 кв. м, комн. 18 кв. м, кухня 6 кв. м, с/

y разд., балкон, коммун.: центр. отопл. и

канализ., газ, хол. и гор. вода, хор. ремонт,

пластик. окна, заменены трубы водо�

снабжения, канализ., проводка, новая

ванная и с/у, цена 1370000 руб.

Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).

Подробнее: http://partner�pz.ru/. (4�2)

(294к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дер. дома

по ул. Красный текстильщик, общ. пл.

21 кв. м, комн. 12,8 кв. м, кухня 8,2 кв. м,

туалет в коридоре на 2 квартиры, ком�

мун.: центр. газ, канализ., хол. вода, для

гор. воды можно установить водонаг�

реватель или колонку, косм. ремонт,

цена 570000 руб. Тел. 8�915�96�96�300

(с 9.00 до 19.00). Подробнее: http://

partner�pz.ru/.                                        (4�2)

(295к1) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн,

д. 51, или обменяю на 1�комн. кв. в 4, 5,

6 мкрн. Тел. 8�905�639�16�45.          (4�1)

(296к1) 1�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.

2�эт. кирп. дома (в середине) по ул.

Пушкина, хол. вода, отопл., природный

газ. Тел. 8�909�279�79�81, Елена. (4�1)

(297к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.

дома по ул. Полевой, общ. пл. 33,1 кв. м.

Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.  (2�1)

(298к1) 1�комн. кв. в пер. Берендеевс�

ком, общ. пл. 38,5 кв. м, балкон переде�

лан под комнату, полностью меблиро�
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